Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

E-mail: mauricio.couto@camaratatui.sp.gov.br  - Tel. Gabinete: (15) 3259-8308

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *

Indicação Nº 183/2022

         Indico ao Senhor Prefeito Municipal de Tatuí para que através do setor
competente providencie a notificação do proprietário da residência localizada na
Rua Maneco Pereira, 248 esquina com a Rua Capitão Lisboa 1225 centro, de
modo que o mesmo realize os serviços de manutenção, capinação e limpeza de
sua residência.

JUSTIFICATIVA

            O presente pedido se deve ao avanço da vegetação, também existe perigo
de acúmulo de água nas embalagens vazias, fato que colabora para a proliferação
de insetos como o aedes aegypti e roedores e; além do risco de acidentes com
pedestres, já que os mesmos são obrigados a trafegar pela rua pela má
conservação do calçamento no local. Assim, se faz necessário que seja efetuada a
citada notificação ao proprietário.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 18 de abril de 2022.

MAURICIO COUTO ENFERMEIRO
Vereador

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: 1
75

4/
20

22
 -

 C
H

A
V

E
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: 9

W
02

-A
76

H
-T

S
H

9-
5E

U
4

Câmara Municipal de Tatuí, 18 de abril de 2022

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Tatui. Para verificar as assinaturas,
clique no link: https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar HYPERLINK
"https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=9W02A76HTSH95EU4"?chave=9W02A76HTSH95EU4, ou
vá até o site https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar  e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: 9W02-A76H-TSH9-5EU4

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: 1
75

4/
20

22
 -

 C
H

A
V

E
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: 9

W
02

-A
76

H
-T

S
H

9-
5E

U
4

https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=9W02A76HTSH95EU4
https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=9W02A76HTSH95EU4
https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 9W02A76HTSH95EU4
		2022-04-13T10:16:00-0300
	Câmara Municipal de Tatuí
	Assinatura